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66 § GEOSERVER-PALVELINOHJELMISTON PYSTYTYS SEKÄ PAIKKATIETOINFRASTRUKTUURIN 
YLLÄPIDON HANKINTA 
 

Tampereen kaupunkiseudulla tuotetaan seudullista paikkatietoaineis-
toa sekä itse muodostetusta aineistosta että mm. kuntien ja kansallis-
ten toimijoiden aineistoista jalostamalla. Tampereen kaupunkiseudun 
kuntayhtymällä ei tällä hetkellä ole omaa kanavaa tuotetun paikkatieto-
aineiston jakamiseen rajapintojen kautta, vaan datan jakaminen tapah-
tuu edelleen pääasiassa tiedostopohjaisesti. Datan jakamisen kehittämi-
nen on yksi keskeisistä tunnistetuista paikkatieto- ja tietojohtamisen 
kehittämistarpeista kaupunkiseudun kuntayhtymässä.  
 
Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä tiedusteli Ubigu Oy:ltä edel-
lytyksiä toteuttaa Geoserver-palvelinohjelmiston pystytys kaupunkiseu-
dun Azure-resurssiryhmään, joka sijaitsee Tampereen kaupungin Azure-
ympäristössä. Lisäksi kuntayhtymä tiedusteli Ubigu Oy:ltä Geoserveriin 
sekä kyseiseen resurssiryhmään aikaisemmin toteutettuun PostgreSQL-
tietokantaan liittyvän ylläpitotyön tilaamisen mahdollisuutta. Geoser-
ver-ohjelmiston käyttöönoton tavoitteena on, että Tampereen kaupun-
kiseutu pystyy jatkossa jakamaan OGC-standardoiduin rajapintayhteyk-
sin tarpeellisia paikkatietoaineistoja keskeisille käyttäjäryhmille sekä 
avoimena datana. Geoserverin hankintaa perustelee se, että kyseessä 
on avoimen lähdekoodin palvelinohjelmisto, joka ei aiheuta lisenssiku-
luja. Ylläpitotyön hankinnan taustalla taas on sellaisen osaamisen hank-
kiminen, mitä kuntayhtymästä ei tällä hetkellä löydy. 

 
Tiedustelu toimitettiin suoraan samalle konsultille, joka toteutti vasta-
valmistuneen seudun rakennesuunnitelman seurantajärjestelmän ”Seu-
tudigi- laadukasta ja tehokasta kaupunkiseutusuunnittelua tietomalli-
pohjaisella seurannalla” -hankkeessa. Ubigu Oy valittiin kilpailutuksella 
edellä mainittuun konsulttitehtävään. Hankkeessa toteutettiin edellä 
mainittu PostgreSQL-tietokanta Azure-ympäristössä. Aikaisemmassa 
hankkeessa tehty työ antaa konsultille edellytykset kehitystyön jatkami-
seen sujuvasti ja nopealla aikataululla, ilman muussa tapauksessa tarvit-
tavaa ennakkoperehdytystä. Konsultti tuntee rakentamansa seuranta-
järjestelmän sekä kaupunkiseudun tarpeet paikkatietoaineistojen jaka-
miseen liittyen.  

 
Ubigu Oy ilmoitti olevan mahdollista tarjota työtä toivotulla aikataululla 
ja toimittaa tarjous arvioitavaksi ja käsiteltäväksi kuntayhtymään. 
 
Ubigu Oy toimitti 10.11.2023 tarjouksen työstä, jonka sisältö on Geoser-
verin pystytyksen osalta seuraava: 
 
1. Geoserverin pystyttäminen kaupunkiseudulle perustettuun Azure-

resurssiryhmään 
2. Yhteyden rakentaminen tietokantapalvelimelta Geoserverille 
3. Aineistojen alustavat konfiguraatiot Geoserverille 
4. Dokumentointi 
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5. Testaus ja osaamisen siirto (palaverit, ohjeet) 
 
Ylläpidon osalta tarjous sisältää versiopäivitykset tarpeen mukaan (Post-
greSQL ja Geoserver), ilmenevien virhetilanteiden ratkaisun sekä kerran 
kuussa pidettävän seurantapalaverin. Ylläpitokausi alkaa Geoserverin 
ollessa toimintavalmis ja jatkuu vuoden 2024 loppuun. 
 

Tarjotun työn kokonaishinta on Geoserverin pystytyksen osalta 7 400 
euroa (ALV 0 %) ja ylläpidon osalta 250 euroa /kuukausi.  Ylläpitokauden 
(1.1.2024 – 31.12.2024) kokonaishinta on siten 3000 euroa ja tilattavan 
työn kokonaishinta 10400 euroa (ALV 0 %). 
 
Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä käsitteli Ubigu Oy:n tarjouk-
sen ja tunnisti sen tukevan hyvin seudullista paikkatieto- ja tietojohta-
miskehitystä. Tarjouksen ovat käyneet läpi Tampereen kaupunkiseudun 
kuntayhtymän asiantuntijat, jonka lisäksi näkemystä on kysytty myös 
kaupunkiseudun paikkatietotyöryhmän jäseniltä. Seututietopäällikkö 
esittää seutujohtajalle, että Tampereen kaupunkiseutu tilaa Geoserve-
rin pystytystyön sekä edellä mainitun ylläpitotyön Ubigu Oy:lta. 

 
Seutujohtaja päätti 

että Tampereen kaupunkiseutu tilaa Geoserver-palvelinohjelmiston 
pystytyksen sekä Geoserver- ja PostgreSQL-tietokannan ylläpidon edellä 
mainituin perusteluin suorahankintana Ubigu Oy:ltä 10 400 € (ALV 0 %) 
kokonaishintaan, 
 
että kustannukset katetaan kustannuspaikalta 606100/seutuyksikkö ja 
 
että hankintapäätös on kuntayhtymää sitova, kun hankintasopimus on 
allekirjoitettu. 
 
 
 
 
Päivi Nurminen 
Seutujohtaja 

 
Ilmoitus   Ubigu Oy, julkinen nähtävillä pito yleisessä tietoverkossa 
 
Lisätietoja  seutusihteeri Juhani Pohjonen 0405878557 

etunimi.sukunimi@tampereenseutu.fi 
 
 

Liite: oikaisuvaatimusohjeet 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Seutujohtajan päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuk-
sen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun pää-
tös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat  
- yksinomaan valmistelua tai täytäntöönpanoa    
- virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista  
 
Oikaisuviranomainen 
 
Oikaisua haetaan Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymän seutuhallitukselta, osoite: 
Kelloportinkatu 1 C, 33100 Tampere. 
(Käyntiosoite Kelloportinkatu 1 B) 
 
tai sähköpostilla: kirjaamo@tampereenseutu.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Tiedoksisaanti 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtä-
väksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä tai 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä tai saantitodistuksen osoit-
tamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Pöytäkirja on ollut nähtävillä 30.11.2023 
Päätös on lähetetty sähköpostilla 30.11.2023 
Päätös on annettu postin kuljetettavaksi 
Päätös on luovutettu asianosaiselle 
 
Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on kes-
keytettävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päät-
tymistä. 
 
Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikai-
suvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä 
ennen viraston aukioloajan klo 15.30 päättymistä. 
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